
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

«Радуга» с.Святославка Самойловского района 

Саратовской области» (МБДОУ д/с «Радуга» 

с.Святославка) 

 

Переулок Больничный, д.1а,с.Святославка 

Самойловский район Саратовская область, РФ, 

412390 

Тел 8(84548)3-12-17 

e-mail:radugaswyat@yandex.ru, 

https://www.radugaswyat.nubex.ru 

ОКПО 13759519 ОГРН1036401500255 

ИНН/КПП 6431005188/643101001 

 

 

И.О.Прокурора района 

Юристу 1 класса 

Макаревичу В.А 

 

 

Адрес:пер.Школьный,7,р.п. 

Самойловка, Саратовская область, 

Россия, 412370 

                                  

21.06.2024№ _8 

на №20-16-2024/прдп400-24-20630034 от 05.06.2024г 

ответ на Представление 

В ответ на Ваше  Представление  №20-16-2024/прдп400-24-20630034 от 05.06.2024г 

 «Об устранении нарушений законодательства об охране труда» 

сообщаю:  

Рассмотрено настоящее Представление с участием представителя прокуратуры 

Самойловского района Голиковым И.А. и приняты меры к устранению указанных 

нарушений закона, а именно на официальном Интернет сайте МБДОУ д/с «Радуга» 

с.Святославка  размещен отчет о проведении СОУТ. (Приложение №1) 

 

За допущение нарушений Беспалова Л.В., ответственное лицо за ведение сайта, 

привлечена к  ответственности в виде дисциплинарного взыскания-замечания 

(Приложение №2 «О дисциплинарном взыскании»). 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ д/с «Радуга» 

с.Святославка 

 

 

 

 

Транденок И.Е. 

 

 

 

https://www.radugaswyat.nubex.ru/


 

 

Приложение №1 

 

На главной странице официального сайта ДОУ (www.radugaswyat.nubex.ru) создан раздел, 

в котором размещена вся информация о проведении СОУТ. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.radugaswyat.nubex.ru/


Приложение №2 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад «Радуга» с.Святославка 

Самойловского района Саратовской области» 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №  41                   

« О дисциплинарном взыскании»                       «21» июня 2024г 

На основании Представления №20-16-2024/прдп400-24-20630034 от 

05.06.2024г прокурора района «Об устранении нарушений требований 

законодательства об охране труда»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Объявить замечание Беспаловой Л.В., ответственному лицу по ведению 

официальной страницы учреждения в сети «Интернет», за допущенные 

нарушения в указанной сфере. 

 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

ВЫПИСКА ВЕРНА: 

 

 

Заведующий  МБДОУ д/с «Радуга» 

с.Святославка 

 

 
С приказом ознакомлен:                                             Беспалова Л.В. 


